
                              後商労第５９４号 

                         令和３年（2021 年）７月８日 

 

 各観光協会会長 様 

  

                  北海道後志総合振興局長 天沼 宇雄  

 

  夏の観光シーズンに向けた事業者の新型コロナウイルス感染症対策について 

 

 日頃より道行政の推進について格別の御理解・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 これから本格的な夏の観光シーズンを迎えることから、後志管内においても、道内外

から観光客など人の流れが増え、観光地や繁華街などを中心に、新型コロナウイルス感

染症の感染リスクが高まることも予想されます。 

 貴団体におかれましては、別添チラシを参考に、改めて「新北海道スタイル」の取組

の推進など感染防止対策の徹底について、会員の事業者に周知いただきますよう、御協

力をお願いいたします。 

 

産業振興部商工労働観光課商工労働係 鈴木 

電話：０１３６－２３－１３６２ 


